corum regalium curie presentis die mercurii XXVIII^a presentis mensis iulii fuerat promissum tres mille florenos mutuare de peccuniis Generalis regni, cum certis adiectis condicionibus in processibus dicte curie cuiuslibet brachii expressatis. Ideo, supradicti, pulsato cimbalo⁴⁴⁸ assueto, presenti (die), post prandium, congregati in dicto capitulo monasterii Predicatorum brachia predicta representantes ad effectum promissum deducentes nemine discrepante concordarunt ut quantitas prefata de peccuniis predictis et per diputatos dicti Generalis ut fuit concordatum solvetur et rogarunt reverendum fratrem Romeum de Corbaria, magistrum Muntiesie, et honorabilis Petrum Pardo et Guillermmum Çæra, tres ex diputatis dicti Generalis ibidem presentes ut unacum eorum condiputatis,⁴⁴⁹ quibus ex parte dicatorum brachiorum vellent preffata refferre, traderent dicto domino regi dictos tres mille florenos de peccuniis iamdicti Generalis dum tamen dominus rex debiticium faceret instrumentum dicte curie seu generali dicti regni in forma in similibus fieri assueta de quibus omnibus tam supradicti huiusmodi brachia representantes quam dicti tres deputati⁴⁵⁰ pro eorum interesse ac condeputatorum suorum⁴⁵¹ recipi atque fieri requisierunt publicum instrumentum per scribas dicatorum brachiorum.

(Testes qui fuerunt presentes ad dictum actum sunt honorabiles Petrus Català, in decretis, et Clemens de Vilanova, in legibus doctores, et Ludovicus Guerau, notarius Valencie).

1417, juliol 31. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 2 d'agost.

Adveniente autem die sabbati, ante prandium, intitulata ¹⁵⁵ tricesimaprima et ultima dicti mensis iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, congregatis in dicto capitulo prout moris est, existentibus dictis tribus brachiis dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius, dicti domini regis vice, loco ac nomine eiusdem domini, continuavit dictam curiam ad diem lune intitulatam secunda proxime venturi mensis augusti celebrandam in eodem loco.

Et dicta curia protestata fuit in forma precontenta.

In quaquidem curia fuerunt pro brachio regali persone infrasequentes:

Iohannes Ferrando [et] Iohannes Pujada, sindici Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus Castilionis; Franciscus Palau, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol,